
    
52 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販 通販   
22 通販 22

通販 通販 通販 通販 通販 通販

52 通販 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販 通販   

その他 その他 その他 その他 その他 その他

25 通販 25

その他

30 通販 30
報道 報道 報道 報道 報道 55

教育 教育 教育 教育 教育 その他 教育

  教養 教養 教養 教養 教養   
10 報道 10

教育
教養

報道
教育 ・超 教養
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 報道 30
教育
教養 報道

30 30 教養 30

報道

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50
55 55 娯楽 55

  通販 教育   
20 教養

娯楽
25

教養 その他

30 報道 報道 娯楽 報道 報道 30 報道 30
教育 教育 50 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 通販 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
15 通販 通販 通販 通販 通販 15

ミライ☆モンスター
その他 その他 その他 その他 その他

ＰＲ隊 教養 ＰＲ隊 教養 ＰＲ隊 教養 ＰＲ隊 教養 ＰＲ隊 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育
ｄａｙｓ ｄａｙｓ ｄａｙｓ ｄａｙｓ ｄａｙｓ 教育 教養

報道 報道 報道 報道 報道 教養 娯楽
教育 教育 教育 教育 教育 45

教養 教養 教養 教養 教養 教育 報道

ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道

チョイす　２０２３年 イイで 教養
総決算！歌と笑いの すか？ 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 ９０分 教養
教養 教養 教養 教養 教養 ＳＰ 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
50 せんか 教養 教養 50

  ？ 娯楽 娯楽   
～最悪で最強の ～最悪で最強の ～最悪で最強の ～最悪で最強の ～最悪で最強の 30

親子刑事～ 親子刑事～ 親子刑事～ 親子刑事～ 親子刑事～ その他

35 パルス極限飛行＆ ガイド その他 35
40 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 大家族激セマ家仰天 40
45 リフォーム 45

通販 通販 通販 通販 通販

教養 教養 教養 空論城 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45 教養 娯楽 45
  やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 娯楽   

がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 30

教養 教養 教養 教養 教養 物お見せします

50 教養 50
  やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 娯楽 娯楽   

がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 #
教養 教養 教養 教養 教養 やま 報道 やま 報道

がた 教育 がた 教育
やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 教養 教養

教養
娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 スケート選手権2023　 教育
教育 教育 教育 教育 教育 男子フリー 教養

  

  

55
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25

27

22

27

55

15

30

  

  

30

  

15

30

50

20

25

30

45

50

13

14

3

4

5

6

7

8

30

48

  

30

12月18日(月) 12月19日(火) 12月20日(水)

テレショップ

ガイド

15

16

17

18

9

10

11

12

12月21日(木) 12月22日(金) 12月23日(土) 12月24日(日)

27

22

テレショップ テレショップ

55

  

20

25

50

20

27

55

15

30

  

  

30

  

15

30

30

48

25

30

45

50

  

  

テレショップ テレショップ テレショップ

17

18

11

12

13

14

15

16

3

4

5

テレショップ
テレショップ

テレショップ

6

7

8

9

10

  

30

テレショップテレショップテレショップ テレショップテレショップ

テレショップ

ガイドガイド

テレショップ

テレショップ テレショップ テレショップテレショップ

ガイドガイド ガイド

めざましテレビめざましテレビめざましテレビ めざましテレビ テレショップ

テレショップ

めざましテレビ二部めざましテレビ二部 めざましテレビ二部めざましテレビ二部 めざましテレビ二部

めざましテレビ
ガイド

テレビ寺子屋
ガイド

めざましどようび

土曜はナニする！？
ぷちウェザー

ワンピース
ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！テレショップ

めざましどようび二部 ボクらの時代

めざまし８ めざまし８めざまし８ めざまし８ めざまし８

テレショップ

おかべろ
ライオンの

ノンストップ！
サスティな！

ワイドナショー
男子ごはん

さくらんぼテレサーチ

昼ドキ！ＴＶやまがた 家、ついて行って

サンデー☆アラカルト

ぷちウェザー

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓぽかぽかぽかぽか

ガイド さくらんぼテレサーチさくらんぼテレサーチガイド

ドラマ
ビター・ブラッド

さくらんぼテレビ通信サタデー☆セレクション

超絶限界ブルーイン

みんなのＫＥＩＢＡ

秋山ロケの地図
充電させてもらえま

ドラマ
ビター・ブラッド

ドラマ
ビター・ブラッド

ドラマ
ビター・ブラッド

ドラマ
ビター・ブラッド

西村キャンプ場

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

テレショップテレショップ

ぐっさん家かまいたちの掟 かまいたちの机上の ガチで！ごめんやす

テレショップ テレショップ テレショップ

Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

サンデー☆バラエティ

１０日後見たことない超人アキラ

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

全日本フィギュア サザエさん

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０２３．１２／１８（月）～１２／２４（日）】

KICK OFF!YAMAGATA

ロザンのクイズの神様

ＦＮＮニュース

日曜報道THE PRIME

逃走中 ｸﾞﾚｰﾄﾐｯｼｮﾝ

KICK OFF!YAMAGATA

YAMAGATAこどもCH

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ニッポン全国！ジモト ニッポン全国！ジモトニッポン全国！ジモトニッポン全国！ジモトニッポン全国！ジモト

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ぽかぽかぽかぽか

ガイド

テレショップ



教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

２０２３総決算！ 教養 アンビリバボー　 スケート選手権2023　 スケート選手権2023　 スケート選手権2023　 スケート選手権2023　
Ａ.Ｒ.Ｅ.の裏側 娯楽 ヒーローＳＰ 男子ショート 女子ショート 男子フリー 女子フリー
２時間スペシャル 教育

いいで 教養 教養
娯楽 すか？ 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

  娯楽   
～聖夜のから騒ぎ～ 教育 ＴＶマンガ大賞 レーション　クリスマス 手がかかる

教養 ２０２３！ ＳＰ 教養 聖夜の大追跡ＳＰ
娯楽 娯楽 娯楽

54 54 娯楽 54
58 報道 報道 教養 報道 58 58

  娯楽 中村屋ファミリー　   
んと千 教養 48 いちばんすきな花 勘九郎の涙　

娯楽 鳥くん 娯楽 報道 七之助の宿命　
姫路城で歴史が

報道 報道 その他 動いた！ＳＰ

  娯楽 教養   
9 コト”ないの？ 時をかけるな、 ナイナイミュージック 9 娯楽 報道 9

10 恋人たち 報道 10 教育 10
15 教養 15 教育 お笑い向上委員会 教養 15
29 娯楽 教養 29
30 30 娯楽 30
32 ダンスバトルズ 32 報道 32

教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40

娯楽 娯楽 娯楽

50 娯楽 50
55 α 報道 α 報道 α 報道 55

  教育 教育 教育 α 報道 娯楽   
10 教養 教養 教養 教育 娯楽 報道 10
35 教養 α 報道 35 教育 35
40 ＯＣＴＰＡＴＨ！ 青空が広がっていた。 40 教育 教養 40
50 教養 50
55 55 史上最大のクリスマス 55

  娯楽 娯楽 娯楽 ジョーシキちゃん プレゼントショー２０２３   
5 娯楽 報道 5

ドキュメンタリー大賞 あとはご自由に 10 教育
その他 教養

15 ～若き陶工の四季～ ガイド その他 15 15
20 娯楽 娯楽 20 Ｓｅａｓｏｎ２ 20

35 ＭＴＧ
その他 その他

40 40 教養 娯楽 40
45 娯楽 45 45

50 教養
その他 娯楽

55

教養 その他

  通販 通販   
10 10 通販 10
15 通販 15 15
25 通販 25 通販 25
30 通販 通販 30 30
40 40 通販 40
45 45 娯楽 45
50 通販 50
55 通販 55 通販 55

  通販 通販   
10 10 通販 10
15 通販 15
20 通販 20
25 通販 通販 25
30 通販 30
40 通販 40
50 50

10

35

50

55

54

20

48

54

35

40

  

  

27

21

22

23

24

25

26

19

20
54

20

26

27

19

20

21

22

50

55

23

24

25

48

54

35

40

10

35

  

  

ジャンクＳＰＯＲＴＳ 今夜はナゾトレ 全日本フィギュア全日本フィギュア全日本フィギュア奇跡体験！

アンタッチャブるＴＶ うちの弁護士は超ホンマでっか！？ＯＮＥ　ＤＡＹ ミュージックジェネ 土曜プレミアム

全日本フィギュア

突然ですが占っても

プライムウェザープライムウェザー プライムウェザープライムウェザー プライムウェザー

トクメイ！ 火曜は全力！華大さ ＜木曜劇場＞
ぷちウェザー

さくらんぼテレビ通信プライムボックスプライムボックス

今田孝太郎 Ｍｒ．サンデー

ぷちウェザーぷちウェザーぷちウェザー
密着！

ぷちウェザー
乃木と霜降りの

おかわり！ラーメン道
Ｓ－ＰＡＲＫ

ネタパレ 土ドラ

週刊何か“オモシロい ＜火ドラ★イレブン＞
プライムボックス

さんまの
トークィーンズ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
坂道の向こうには Ｓ－ＰＡＲＫトキタビストイック

あたりのキッチン！
王者のフィギュア王者のフィギュア 王者のフィギュア

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

Ｋ－ＰＯＰ　ＨＯＵＳＥ
明石家サンタの

ちまたの

関ジャニ∞の第３２回ＦＮＳ

小鹿田焼を継ぐ

火曜ＡＣＴＩＯＮ！
リズム さくらんぼテレビ通信

ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ
トーキョーツキイチ

さくらんぼテレビ通信 さくらんぼテレビ通信

テレショップテレショップ
テレショップ

テレショップ
テレショップテレショップ

さくらんぼテレビ通信

さくらんぼテレビ通信テレショップ

テレショップ

テレショップ
テレショップテレショップ

テレショップ
ショップジャパンテレショップ

テレショップ
テレビショッピング

テレショップ
テレショップ

テレショップ

テレショップ
テレショップ

テレショップ
テレショップ

12月18日(月) 12月19日(火) 12月20日(水) 12月21日(木) 12月22日(金) 12月23日(土) 12月24日(日)


